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WYIJASNIENIA TRESCI
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy postepowania na: DOSTAWA SPEKTROMETRU MAS SPRZEZONEGO Z PLAZMA WZBUDZANA
INDUKCYJNIE

Pytanie nr 1: Dotyczy zapiséw ,.co najmniej dwa kompletne palniki rozbieralne lub nierozbieralne do pracy z
roztworami zawierajgcymi HF z inertnymi wtryskiwaczami oraz bazami mocujgcymi wszystkie elementy jezeli sg
wymagane do montazu: fatwe do zdejmowania, wymiany i czyszczenia, z mozliwoscia 3 - kierunkowej,
automatycznej regulacji (x, y, z)” oraz ,Dwa kompletne inertne palniki, dwa inertne nebulizery i dwa komplety
stozkow platynowych do pracy z HF”.

Prosimy o doprecyzowanie ilosci wymaganych inertnych palnikéw. Czy dostawa ma obejmowac co

najmniej dwa kompletne inertne palniki do pracy z HF?

OdpowiedZ na pytanie 1:

Niniejsze zamdwienie obejmuje co najmniej 2 inertne palniki do pracy z HF i najmniej 2 inertne nebulizery do
pracy z HF.

Pytanie nr 2: Dotyczy zapisow ,,Dwa kompletne inertne palniki, dwa inertne nebulizery i dwa komplety stozkéw
platynowych do pracy z HF” oraz ,Zapasowy komplet wszystkich stosowanych stozkéw Pt — 1 komplet”. Prosimy
o doprecyzowanie ilosci wymaganych zestawdw stozkow platynowych. Czy dostawa ma obejmowa¢ co najmniej
dwa zestawy wszystkich stosowanych stozkéw platynowych (Pt)?

Odpowiedz na pytanie 2;

Niniejsze zamdéwienie obejmuje co najmniej 2 komplety (zestawy) stozkéw platynowych.

Pytanie nr 3: W zwigzku z rozbieznoscig pomiedzy zapisami SWZ i zat. nr 2 dot. punktacji przyznawane;j za
dtugos¢ okresu gwarancji prosimy o wskazanie, ktory zapis jest wtasciwy.

Odpowiedz na pytanie 3:

Zamawiajgcy omytkowo dotaczyt do zatacznika nr 2 (opis przedmiotu zamdéwienia — plik excel) zaktadke
punktacja. Punktacja zostata szczegotowo opisana w specyfikacji warunkéw zamdwienia w pkt. 24. Jednoczesnie
Zamawiajgcy wskazuje na usuniecie zaktadki z pliku zatacznika nr 2 - opis przedmiotu zamowienia.

Powyisze wyjasnienia stanowig integralng cze$¢ SWZ.
Pozostate postanowienia SWZ pozostajg bez zmian.
przesytanej przez WykonawcOw. Zamawiajacy nie ponosi odpowiedzialnoéci za btedy w treéci wnioskéw o
wyjasnienia.
d

re



